PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

PEDRO DO PIAUÍ
ESTADO DO PIAUÍ.

PREFEITUA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO

PIAUÍ.

CNPJ.: 06.554.810/0001-76

AV. PRESIDENTE VARGAS Nº 531 - CENTRO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PI

GABINETE DO PREFEITO
ATO AVISO DE LICITAÇÃO

ATO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 01/2021 – PMSP/PI.
TEX PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001045/2021 – PMSP/PI.
OBJETO: Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa
especializada para a aquisição de material para a realização de testes
rápidos Sars-Covi-2 (testes sorológicos, teste rápido Swab Ag), para
atender necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/PMSP/PI.
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4º da Lei
10.520/2002 rodadas de lances, julgamento menor preço por item e
adjudicação por item.
Data da Sessão Pública de Abertura: 02.04.2021.
Horário: 08h00min Horas (Horário de Brasília).
Local:  www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Valor Estimado: R$ 59.650,00 (Cinquenta e Nove Mil Seiscentos e
Cinquenta Reais).
Pregoeiro e Equipe, conforme Portaria Nº 066/2021. Fone: (86)
99826-5760. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados na Avenida Presidente Vargas, S/N, Bairro: Centro, São
Pedro do Piauí/PI, no site do Tribunal de Constas do estado do Piauí -
TCE. www.tce.pi.gov.br.
INFORMAÇÕES: CPL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO
PIAUÍ/PMSP/PI, na Avenida Presidente Vargas, S/N, Bairro: Centro, em
São Pedro do Piauí/PI, CEP 64.430-000. E-mail:
cpl.saopedrodopiaui2021@gmail.com.
São Pedro do Piauí-PI, 18 de março de 2021.
Publique-se.
ASS José Maria Ribeiro de Aquino Júnior
CAR Prefeito/PMSP/PI

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:cpl.saopedrodopiaui2021@gmail.com